
 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto di Ateneo; 

Visto quanto definito nel documento sulla Contribuzione Studentesca per l’A.A. 

2020/2021, adottato con deliberazione del Senato Accademico e del 

Consiglio di Amministrazione, Repertorio n. 287/2020 prot. n. 73062 del 

06/08/2020 (SA), Repertorio n. 382/2020 prot. n. 73060 del 06/08/2020 

(CdA); 

Viste le ulteriori misure cautelative adottate a livello nazionale e regionale in 

considerazione del protrarsi dell’attuale situazione emergenziale, nonché le 

richieste pervenute dai rappresentati degli Studenti in merito alla proroga 

della rata unica e della 1° rata del COA, per l’A.A. 2020/2021, in scadenza il 

15 febbraio p.v.; 

Ritenuto opportuno porre in essere iniziative concrete di agevolazione nei confronti degli 

Studenti, avuto anche riguardo alla particolare situazione sociale 

caratterizzata dalle difficoltà connesse alla gestione delle conseguenze 

derivanti dalla pandemia in atto; 

 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni in premessa indicate, di differire le scadenze, già previste per il 15 febbraio 

2021, dell’importo della rata unica e della prima rata del Contributo Onnicomprensivo Annuale per 

l’A.A. 2020/2021al 1 marzo 2021. 

 

 

 

IL RETTORE 

  Prof. Salvatore Cuzzocrea 
 




		2021-02-03T09:32:29+0100
	NUCCIO PIETRO


		2021-02-03T14:58:11+0100
	IT
	Francesco Bonanno


		2021-02-03T17:31:20+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




